
UCHWAŁA NR LXVI/547/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Międzyszkolnej Komisji Oświaty NSZZ 
"Solidarność" w Nowej Dębie dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Nowej Dębie w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Alfredówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 21 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 854), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:  

§ 1. Odrzuca się w całości stanowisko Międzyszkolnej Komisji Oświaty NSZZ "Solidarność" w Nowej 
Dębie wyrażające negatywną opinię w sprawie przedstawionego projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Alfredówce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 

Id: 863F5897-C72E-4322-9CCA-46317483E925. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


